

品目	単位	単価(税別)	備考
混合廃棄物A(軽量物混合)	m3	12,000円 (税込 13,200円)	廃プラ、木くず、紙くず、ビニール等
混合廃棄物B(重量物混合)	m3	25,000円 (税込 27,500円)	ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず、がれき類、タイルなど重量物混合
混合廃棄物 A (軽量物混合) 小	袋	700円 (税込 770円)	
混合廃棄物 A (軽量物混合) 大	袋	900円 (税込 990円)	
石綿含有廃棄物(管理型) ※性状や分析により単価が変動します。	m3	55,000円 (税込 60,500円)	スレート、コロニアル、瓦、サイディング、フランチ、ダクト、バルブ、パッキン、ガスケット、シール材、接手、削りカス、粉塵、ロックウール、吹付け材、仕上塗材カス、珪藻土
木くず 持込	m3	5,000円 (税込 5,500円)	リサイクル可能なものに限る ※釘・金物付き可※生木不可
木くず 回収	m3	6,000円 (税込 6,600円)	リサイクル可能なものに限る ※釘・金物付き可※生木不可
生木 (枝・葉・幹・根)	m3	8,000円 (税込 8,800円)	草混入不可泥混入不可
畳 一律 (和畳、スタイロ畳)	枚	1,400円 (税込 1,540円)	傷みが激しい物、柔道畳等特殊畳は別途お見積り
畳 濡れ・腐敗 (和畳、スタイロ畳)	枚	2,000円～3,000円 (税込 2,200円～3,300円)	傷みが激しい物、柔道畳等特殊畳は別途お見積り
石膏ボード(リサイクル可)	m3	13,000円 (税込 14,300円)	水濡れ厳禁、板状に限る。 クロス付き不可、ミンチはリサイクル不可
石膏ボード(リサイクル不可)	m3	25,000円 (税込 27,500円)	クロス付き、ミンチ、水濡れ、付着付き可ジブトーン混入不可
再生コンクリートガラ(無筋)	m3	6,000円 (税込 6,600円)	リサイクル可能なものに限る。
再生コンクリートガラ(有筋)	m3	9,000円 (税込 9,900円)	リサイクル可能なものに限る。
ジブトーン・ソーラトン	m3	25,000円 (税込 27,500円)	ボード混入不可 ジブトーン、ソーラトン
クロス	m3	17,000円～ (税込 18,700円～)	ボード混入不可
クロス 45L	袋	1,200円 (税込 1,320円)	ボード混入不可
クロス 70L	袋	1,400円 (税込 1,540円)	ボード混入不可
クロス 90L	袋	1,700円～ (税込 1,870円～)	ボード混入不可

品目	単位	単価(税別)	備考
断熱材 ロックウール、グラスウール	m3	10,000円 (税込 11,000円)	軽量物
発泡スチロール	m3	4,000円 (税込 4,400円)	軽量物
ウレタン、スタイロフォーム	m3	11,000円 (税込 12,100円)	軽量物
FRP	m3	13,000円 (税込 14,300円)	
サイディング	m3	28,000円 (税込 30,800円)	無石綿(新築廃材に限る)
カーペット	m3	10,000円 (税込 11,000円)	
カーペット 45L	袋	600円 (税込 660円)	
カーペット 70L	袋	800円 (税込 880円)	
カーペット 90L	袋	1,000円 (税込 1,100円)	
カーペット 小	巻	600円 (税込 660円)	
カーペット 中	巻	800円 (税込 880円)	
カーペット 大	巻	1,000円 (税込 1,100円)	
フロアタイル	m3	12,000円 (税込 13,200円)	塩ビタイル
石膏 小	袋	650円 (税込 715円)	
石膏 大	袋	1,300円 (税込 1,430円)	
雨どい	m3	12,000円 (税込 13,200円)	
ベッドマット シングル	枚	3,000円 (税込 3,300円)	
ベッドマット セミダブル	枚	4,000円 (税込 4,400円)	
ベッドマット ダブル	枚	5,000円 (税込 5,500円)	
ベッドマット 木枠付き	枚	+1,000円 (税込+1,100円)	
布団	枚	500円 (税込 550円)	

品目	単位	単価(税別)	備考
クロス 小	巻	1,300円 (税込 1,430円)	ボード混入不可
クロス 中	巻	1,500円 (税込 1,650円)	ボード混入不可
クロス 大	巻	1,800円 (税込 1,980円)	ボード混入不可
CF	m3	13,000円 (税込 14,300円)	
長尺シート	m3	18,000円~ (税込 19,800円~)	
廃プラスチック類	m3	11,000円 (税込 12,100円)	硬質・軟質ほか
タイルカーペット	枚	60円 (税込 66円)	
タイルカーペット	1箱 (20枚)	1,200円 (税込 1,320円)	
タイルカーペット	m3	23,000円 (税込 25,300円)	
Pタイル	m3	35,000円 (税込 38,500円)	Pタイル=アスベスト含とみなし
ユニットバス ケイカル板有	1式	32,500円 (税込 35,750円)	アスベスト含とみなし
ユニットバス ケイカル板無	1式	18,000円 (税込 19,800円)	アスベスト無
ユニットバス ケイカル板のみ	1式	30,000円 (税込 33,000円)	アスベスト含とみなし
給湯器	1台	0円	
キッチン I型	1式	12,000円 (税込 13,200円)	
キッチン L型	1式	18,000円 (税込 19,800円)	
洗面台	1式	5,000円 (税込 5,500円)	
トイレ	1式	5,000円 (税込 5,500円)	
ライター、マッチ、スプレー缶、塗料、液体物、食品、その他危険物等(弊社許可品目以外の物)	受入れ禁止		
金属くず	m3	0円	リサイクル可能なものに限る ※運賃は発生します。

品目	単位	単価(税別)	備考
ソファー 1人掛	枚	2,500円 (税込 2,750円)	
ソファー 2人掛	枚	3,500円 (税込 3,850円)	
ソファー 3人掛	枚	4,500円 (税込 4,950円)	
蛍光灯 小	本	150円 (税込 165円)	
蛍光灯 中	本	250円 (税込 275円)	
蛍光灯 大	本	350円 (税込 385円)	
電球 豆	個	150円 (税込 165円)	
電球 小・中	個	250円 (税込 275円)	
電球 大	個	500円 (税込 550円)	
洗濯機 縦型	1台	5,500円 (税込 6,050円)	
洗濯機 ドラム式	1台	6,500円 (税込 7,150円)	
乾燥機	1台	5,500円 (税込 6,050円)	
テレビ 31型以下	1台	2,000円 (税込 2,200円)	
テレビ 32型~43型	1台	4,000円 (税込 4,400円)	
テレビ 44型~55型	1台	5,000円 (税込 5,500円)	
テレビ 56型以上	1台	6,000円 (税込 6,600円)	
冷蔵庫 ホテル用小型	1台	500円 (税込 550円)	
冷蔵庫 170L以下	1台	8,000円 (税込 8,800円)	
冷蔵庫 170L以上	1台	10,000円 (税込 11,000円)	
ダンボール	m3	0円	リサイクル可能なものに限る ※運賃は発生します。